別記

第１号様式（第８条関係）

年 月 日

富津市教育委員会教育長 様

富津市図書施設雑誌スポンサー申込書

雑誌スポンサーとして、下記のとおり広告を掲載したいので申し込みます。

記

※広告内容の案を添付してください。

提 供 を 希 望 す る 雑 誌 名

提 供 を 希 望 す る

図 書 施 設

（○をつけてください。）

中央公民館 富津公民館 市民会館 移動図書館車

申

込

者

所 在 地
〒

ふ り が な

名 称

ふ り が な

代 表 者 名

連 絡 先

電話番号： ＦＡＸ番号：

Ｅメール： 担当者名：

業 種

提 供 希 望 期 間 年 月 日 ～ 年 月 日

確 認 事 項

（内容確認の上、チェック）

□富津市広告事業実施要綱及び関係規程を遵守します。

□富津市税の滞納はありません。

□富津市が市税納付状況調査を行うことに同意します。

備 考